sistemas  explicitados,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Mossoró, no período de 12 (doze) meses.
Empresa Contratada: LEMOS E MARQUES LTDA
CNPJ da Contratada: 01.243.220/0001-09
Empresa Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
CNPJ da Contratante: 08.208.597/0001-76
Valor: R$ 100.464,00 (Cem mil quatrocentos e sessenta e quatro
reais)
Vigência do contrato: 19/06/2023 a 18/06/2024.
Data da Assinatura do contrato: 15/06/2023.
Fiscal de Contrato: Marcela Carla Araújo Ferreira.
Gestor de Contrato: Francimar Honorato dos Santos.
Mossoró - RN, 15 de junho de 2023.
LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO